WK271 - LADIES' SHORT-SLEEVED CONTRASTING DAYTODAY POLO SHIRT (ex.KA271)

WK271 LADIES' SHORT-SLEEVED CONTRASTING DAYTODAY POLO SHIRT (ex.KA271)

MERET JELLEMZOK (CM)

db/@
Testhossz (A)
Mellbéség (B)
Ujjhossz (C)

SZINEK:

. Black/Kelly Green . Black/Orange

| Navy/Silver
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. Black/Red

30
62
46
16

DESIGNED
WORK

FO TULAJDONSAGOK

220 g/m?

65% poliészter/35% pamut

Fésilt pamut, piqué kotés

60°C-on moshaté

Bolyhosodas mentes kezelés

3 gombos pant kontrasztos belsé panttal

Bordazott gallér pantos nyakkal

Kontrasztos paszpol a véllaknal és a nyak belsején

Bordas kivitel kontrasztos csikkal a mandzsettdkon

Kontrasztos twill panttal szegett oldalso sliccelés az extra kényelemért

Dupla tlizésU kivitel a szegélyen

Napi hasznélatra idealis

STANDARD 100 by OEKO-TEX®N° CQ1007/7, IFTH tanusitvannyal

Javasolt Dekoralas:

Himzés

Szarmazasi orszag:

Bangladesh

@0 A X

[E52024: 245. o.
[£52023: 199. o.
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XL
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Il Black/Yellow

2XL
30
70
58
19

3XL
30
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!eNavy/Light Royal
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